
 

1 
 

Zápis č. 4/18 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 12. 4. 2018 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 14. 3. 2018 
2. Informace z jednání VV ČJF  
3. Informace z jednání Rady ČJF  
4. Oblastní SCM Krutěnice 17. – 18. 3. 2018 – informace 
5. ZZVJ Krutěnice 24. 3. 2018 – informace, výsledky na web a do JISu 
6. Nákup flotů na ZZVJ 
7. Školení pořadatelů závodů 11. 4. 2018 – informace 
8. Změna termínu finále PDT (současně Martinice) 
9. OM 2018, finále PDT a PJT – zajištění medailí, flotů, dek, šerp 
10. OM 2018, finále PDT a PJT – smlouvy na příspěvky 
11. 2018 – refreshing stavitelů 
12. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno 
 
Bod 2.: Zápis z posledního jednání nebyl v době schůze k dispozici. 
 
Bod 3.: Od posledního zápisu Rada ještě nezasedala. Zápisy z jednání Rady a VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF 
v sekci Organizace. 
 
Bod 4.: Poslední soustředění – oblastní SCM proběhlo s trenérem J. Jindrou. Zúčastnilo se 7 následujících jezdců: 
D. Rolínek, V. Janoušková, K. Kolísková, B. Vlachová, A. Vitáková, Š. Tomíčková a B. Richtrová. Zprávu o 
průběhu podala Ing. Mentlíková. OV souhlasí s proplacením faktur J. Jindrovi za předposlední soustředění 24. – 
25. 2. 2018 (6.400,- Kč) a poslední soustředění 17. – 18. 3. 2018 (5.600,- Kč). Proplacení zajistí přes ČJF J. 
Paleček. OV děkuje JS Dvůr Krutěnice za vstřícný přístup k pořádání těchto soustředění. 
 
Bod 5.: ZZVJ se zúčastnilo celkem 8 adeptů, všichni úspěšně splnili. OV děkuje JS Dvůr Krutěnice za vzornou 
přípravu těchto zkoušek. 
 
Bod 6.: Bylo zakoupeno 40 ks flotů. 
 
Bod 7.: Školení proběhlo za účasti 13 zájemců a hostů z ČJF – Ing. J. Kunzla a D. Žocha. Školitelé byli M. Blažek 
a Ing. E. Mentlíková. Oblast proplatí M. Blažkovi cestovné a odměnu 1.000,- Kč. Ing. Mentlíková se odměny i 
cestovného zřekla poté, co jí předseda oblasti odmítl vyplatit odměnu pro školitele z důvodu dle jeho mínění 
malého rozsahu školení. 
  
Bod 8.: Termín finále PDT se měnit nebude, nadále zůstává 1. 9. 2018. 
 
 



 

2 
 

Bod 9.: Zajištěno bude následující: 
- Pro OM drezura – 5 sad medailí a 5 x 6 ks flotů v příslušných barvách 
- Pro OM skoky – 5 sad medailí a 5 x 6 ks flotů v příslušných barvách 

- Pro finále PJT (3 kategorie) – pro každou kategorii 3 šerpy a pro 4. a 5. místo floty příslušných barev, navíc 
20 ks fialových flotů bez ročníku. Dále celkem 3 deky – 2 velké a 1 malá 

- Pro finále PDT (5 kategorií) – pro každou kategorii 3 šerpy a pro 4. a 5. místo floty příslušných barev, 
navíc 20 ks fialových flotů bez ročníku. Dále celkem 5 dek – 4 velké a 1 malá 

Deky zajistí D. Komenda, ostatní věci zajistí Mgr. Hanuščinová. 
 
Bod 10.: Vytvoření smluv s příspěvky dle tabulky podpory z prostředků oblasti zajistí J. Paleček. 
 
Bod 11.: Refreshing stavitelů se uskuteční 30. 4. 2018 od 14.00 hod. v Mariánských Lázních, poplatek 200,- Kč za 
osobu, která není z Karlovarské oblasti. 
 
Bod 12.: Různé 

a) OV schválil registraci nového subjektu – MD0254 JK Blatnice, z.s. 
b) Jubilanti z naší oblasti v roce 2018: 50 let -18. 6. Niebauer Karel, 60 let - 29. 12. Štruncová Zdeňka a 2. 9. 

Štych Miroslav, 70 let – 13. 9. Ing. Faina Vladislav a 13. 12. Nedbal Jaroslav. 
c) Subjekt MD0212 JK Farma Moulisových ruší veškeré letošní závody (oficiální i hobby). Důvod – 

nerealizace rekonstrukce opracoviště a výhrady k informovanosti ohledně podaných projektů. OV nebude 
vyžadovat poplatky za zrušení. 

d) Subjekt MD0013 JK Slavia VŠ Plzeň žádá o tyto změny v kalendáři: termín 19. – 20. 5. 2018 rozdělit na 
19. 5. – oficiální závody a 20. 5. na hobby závody. U zářijových závodů zrušit v názvu Skokový pohár, 
ponechat pouze Velká cena Plzně. 

e) Subjekt JK Kontur Hunčice dodatečně nahlašuje hobby závody na 3. 6. 2018 – soutěže drezurní pro pony i 
velké koně a skokové  výšky 50 až 80 cm. 

f) Pro příště je třeba u přihlášek na ZZVJ dodržet termín uzávěrky v pondělí před termínem konání. 
 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 10. 5. 2018 od 17.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


